
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 경제투자과 ~ 경제투자과

부서: 경제투자과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 중소기업(수출업체)지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제투자과 11,549,705 9,062,064 2,487,641

광 1,000,000 0 1,000,000

기 1,396,149 1,378,098 18,051

도 365,670 130,000 235,670

군 8,787,886 7,553,966 1,233,920

지역경제활성화기반조성 5,019,633 4,600,696 418,937

도 165,670 130,000 35,670

군 4,853,963 4,470,696 383,267

중소기업(수출업체)지원 581,026 297,656 283,370

도 35,000 40,000 △5,000

군 546,026 257,656 288,370

지역경제 업무추진 391,276 91,276 300,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

1)압해읍 군 관리계획(도시지역) 변경 수립 용

역 300,000 0 300,000300,000,000원

농산물수출 물류비지원 116,700 133,330 △16,630

도 35,000 40,000 △5,000

군 81,700 93,330 △11,630

301 일반보상금 116,700 133,330 △16,630

도 35,000 40,000 △5,000

군 81,700 93,330 △11,630

12 기타보상금 116,700 133,330 △16,630

1)신선농산물 수출물류비 지원

116,700 133,330 △16,630경정 116,700,000원

도 35,000 40,000 △5,000

군 81,700 93,330 △11,630

안정적인 지역에너지 공급망 구축 4,435,567 4,300,000 135,567

도 130,670 90,000 40,670

군 4,304,897 4,210,000 94,897

에너지 및 가스 안전관리 435,567 300,000 135,567

도 130,670 90,000 40,670

군 304,897 210,000 94,897

307 민간이전 435,567 300,000 135,567

도 130,670 90,000 40,670

군 304,897 210,000 94,897

02 민간경상보조 435,567 300,000 135,567

1)섬주민 생필품(LPG) 운송비 지원

435,567 300,000 135,567경정 435,567,000원

도 130,670 90,000 40,670

군 304,897 210,000 94,897

관광산업투자유치 기반확충 3,682,553 1,644,786 2,037,767

광 1,000,000 0 1,000,000

도 200,000 0 200,000

군 2,482,553 1,644,786 837,767



부서: 경제투자과

정책: 관광산업투자유치 기반확충

단위: 관광산업분야 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광산업분야 투자유치 3,682,553 1,644,786 2,037,767

광 1,000,000 0 1,000,000

도 200,000 0 200,000

군 2,482,553 1,644,786 837,767

다이아몬드제도 해양관광자원화 사업 1,837,767 1,000,000 837,767

401 시설비및부대비 87,767 1,000,000 △912,233

01 시설비 87,767 1,000,000 △912,233

1)다이아몬드아일랜드 해양레저단지조성

87,767 1,000,000 △912,233경정 87,767,000원

405 자산취득비 1,750,000 0 1,750,000

01 자산및물품취득비 1,750,000 0 1,750,000

1)자은면전 게스트하우스 구입

1,750,000 0 1,750,0001,750,000,000원

증도 도덕도 해양리조트 조성 1,200,000 0 1,200,000

광 1,000,000 0 1,000,000

도 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

광 1,000,000 0 1,000,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 1,188,240 0 1,188,240

1)증도 도덕도 해양리조트 조성사업

1,188,240 0 1,188,2401,188,240,000원

광 990,200 0 990,200

도 198,040 0 198,040

03 시설부대비 11,760 0 11,760

1)증도 도덕도 해양리조트 조성사업

11,760 0 11,76011,760,000원

광 9,800 0 9,800

도 1,960 0 1,960

산업분야 투자유치 기반확충 1,488,031 1,457,094 30,937

기 1,396,149 1,378,098 18,051

군 91,882 78,996 12,886

기업(신재생에너지 등)투자유치 1,488,031 1,457,094 30,937

기 1,396,149 1,378,098 18,051

군 91,882 78,996 12,886

기업유치 업무추진 91,882 18,996 72,886

101 인건비 12,886 0 12,886

04 기간제근로자등보수 12,886 0 12,886

1)편입용지 보상업무 지원 인건비 12,886 0 12,886

2)기본급 7,800 0 7,800

2)기말수당 2,600 0 2,600

2)시간외근무수당 731 0 731

2)주유급수당 1,365 0 1,365

2)연차유급수당 390 0 390

39,000원*1명*200일

7,800,000원*1/3

7,310원*10시간*10월

39,000원*1명*35주

39,000원*1명*10일



부서: 경제투자과

정책: 산업분야 투자유치 기반확충

단위: 기업(신재생에너지 등)투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 59,460 0 59,460

1)발전소주변 소규모주민편익사업

59,460 0 59,46059,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

1)발전소주변 소규모주민편익사업 540 0 540540,000원

기업투자유치 사업 1,396,149 1,438,098 △41,949

기 1,396,149 1,378,098 18,051

군 0 60,000 △60,000

401 시설비및부대비 161,149 203,098 △41,949

기 161,149 143,098 18,051

군 0 60,000 △60,000

01 시설비 159,862 201,271 △41,409

1)발전소주변 소규모 주민편익사업 0 59,460 △59,460

1)발전소주변지역 기본지원사업 159,862 141,811 18,051

2)암태에로스박물관주차장부지조성공사

18,051 0 18,051

경정 0원

18,051,000원

기 18,051 0 18,051

03 시설부대비 1,287 1,827 △540

1)발전소주변 소규모 주민편익사업 0 540 △540경정 0원


